GMINA KORONOWO

WA
PLAC ZWYCIESTW
86-010 KORONOWO

ZP.271.1.5.9.2020 Koronowo, dnia 08.07.2020

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa drogi
gminnej do Kadzionki nr 050108 C od km 0 + 006,39 do km 0 = 996,39 w miejscowosci Buszkowo
Znak postepowania ZP.271.1.5.2020.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Informuje, ze po dokonaniu badania i oceny ofert ztozonych w przedmiotowym postepowaniu,
na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych, (dalej uPzp
= Dz.U. 22019, poz. 1843 ze zm.), wybrano jako najkorzystniejszg oferte:

KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. z 0.0., ul. Dworcowa 12, 88-400 Znin
Uzasadnienie wyboru

Oferty najkorzystniejsze w $wietle obowigzujgcych w postepowaniu kryteriéw oceny ofert, tj. ,cena” —
60% , ,,Okres odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi za wady” — 40%.

W postgpowaniu wptyneto 9 ofert. Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp przedstawiam przyznang punktacje
ztozonym ofertom:

Punktacja w
L . . K
Nr Firma (nazwa) lub nazwisko Wartosc Punkta.qa W kryter.lum.o re,s .| taczna
ofert oraz adres Wykonawc oferty kryterium | odpowiedzialnosci unktacia
y y Y zt brutto cena z tytutu rekojmi P )
za wady
Zaktad Ustug Komunalnych
Juliusz, Roman Pilarski s.c.
1. ul. Miyriska 22 Oferta odrzucona
89-100 Nakfo nad Notecia
Przedsiebiorstwo Ustugowo
— Handlowo — Produkcyjne
5. |KOMPLEKS-BUDTadeusz |, 355 550,00 | 39,57 40,00 79,57

Radwan

ul. Droga do Rézanny 17
86-010 Koronowo
Przedsiebiorstwo Budowy
Drog i Mostéw

3. Spoétka z o.0. Oferta odrzucona
ul. Laskowicka 3

86-100 Swiecie
Przedsiebiorstwo EL-KAJO
Sp.zo.0.

ul. ). Matejki 1A

85-061 Bydgoszcz

Oferta odrzucona




Rafat Szymczak P.H.U.
ul. Jackowskiego 2
89-100 Nakto nad Notecig

873.398,15

59,90

40,00

99,90

COLAS Polska Sp. z o.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

Oferta odrzucona

DROGOMEX Sp. z 0.0.
ul. Stefana Bryty 4
05-800 Pruszkow

Oferta odrzucona

KOWALSKI BUDOWNICTWO
Sp. zo.0.

ul. Dworcowa 12

88-400 Znin

871.933,27

60,00

40,00

100,00

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe Adam
Zygowski

w spadku

ul. Droga do Rézanny 18
86-010 Koronowo

1.525.258,00

34,30

40,00

74,30




